（様式４）

研 修 結 果 報 告 書

                                                        年  月  日

大分県人権教育・啓発推進協議会長 殿

                      報告者住所

                   企業及び団体等名
                                            代表者 職・氏名

     年  月  日付けで講師派遣決定通知のあった人権研修については、下記の

とおり終了したので報告します。

記

１ 研修実施日     年    月    日（曜日）

２ 講師講演時間     時    分～   時    分（   分間）

３ 講師名

４ 研修場所

会場名

所在地

電話番号

５ 研修実績

対象者

受講者数

テーマ・内容

※添付資料

 ①研修会レジュメ

 ②研修の感想（今後の参考にしたいため、よかった

点、もっと工夫してもらいたかった点など、受講

者の感想も含めて報告してください。）

③研修会のアンケート結果